‘Cao dang Van héa Nghé thuat Thai Binh

| Cép nhat: 29/05/2025

A. GIOI THIEU

v Tén trweong: Cao ddng Van hoa Nghé thuat Thai Binh

v Tén tiéng Anh: Thai Binh College of Culture and Arts

v Ma trudng: CDD2604

v Loai trwéng: Cong lap

v Hé dao tao: Cao dang - Trung cap - Tai chirc - Lién théng

v Dia chi: S6 12 phd Hoang Céng Chat, phwéng Quang Trung, thanh phd Thai Binh
v SDPT: 02273.641.741

v/ Email: cdenb@gmail.com

Vv Website: http://cdvhntthaibinh.edu.vn/

B. THONG TIN TUYEN SINH NAM 2025

& 1. Thong tin chung




1. Thoi gian tuyén sinh

v Théi gian tuyén sinh 3 dot trong nam, bat dau tir thang 6 dén thang 11.
|
| 2. Béi twong tuyén sinh

v Hé cao dang: Tét nghiép THPT hoac tvong duong.
v Hé trung cap: Tét nghiép THCS hoac THPT.
3. Pham vi tuyén sinh
v Tuyén sinh trén toan quéc.
4. Phwong thirc tuyén sinh
| Xét tuyén + kiém tra nang khiéu.
5. Hoc phi

v Hoc sinh trung hoc co' s& vao hoc tat ¢ cac nganh hé trung cap va cao dang Dién vién chéo duoc mién 100% hoc
phi. Cao dang, trung cap nhac cu truyén théng tuyén dau vao THPT gidm 70% hoc phi. Cac nganh dao tao khac thu
theo quy dinh hién hanh.

& Il. Cac nganh tuyén sinh
Thoi gian dao tao:
v Hé cao dang: 03 nam.

v Hé trung cap: 02 - 03 nam (tuy theo nganh hoc).



Trinh dé

l. Cao
dang
chinh quy

STT

Nganh dao tao

Biéu dién nhac cu Phwong Tay (Nhac cu
Organ, Piano)

Biéu dién nhac cu truyén théng (Nguyét,
Bau, Sao, Nhi, Tréng)

Quan ly van hda

Thanh nhac

Dién vién san khau kich hat ( DV chéo)

Ma nganh

6210217

6210216

6220301

6210225

6210212

Chi tiéu

15

15

20

15

15

Hinh thire xet
tuyén va kiém tra
nang khiéu
Xét tuyén hoc ba
mon Nglr van (lop
12)

Kiém tra nang khiéu
(thdm am, tiét tau +
nhac cu)

Xét tuyén hoc ba
(I6p 12) hodc két
qua diém thi THPT

Xét tuyén hoc ba
mon Ngir van (lop
12)

Kiém tra ndng khiéu
(thdm am, tiét tau +
nhac cu)

Xét tuyén hoc ba
mon Ngir van (lop
12)

Kiém tra ndng khiéu
(thdm am, tiét tau +
hat)



—

Khoa hoc Thuw vién

Biéu dién nhac cu truyén théng

Pan phim dién tw (organ)

Nghé thuat biéu dién chéo

6320202

5210216

5210224

5210203

20

20

15

20

Xét tuyén hoc ba
(16p 12) hodc két
qua diém thi THPT

Xét tuyén hoc ba
mon Nglr van (I&p 9
THCS, lep 12
THPT)

Kiém tra nang khiéu
(thdm am, tiét tau +
nhac cu)

Xét tuyén hoc ba
mon Nglr van (lop 9
THCS, lep 12
THPT)

Kiém tra nang khiéu
(thdm am, tiét tau +
nhac cu)

Xét tuyén hoc ba
mon Nglr van (lop 9
THCS, lop 12
THPT)

Kiém tra nang khiéu
(thdm am, tiét tau +



Il. Trung
cap

Thiét ké do hoa

Thanh nhac

Nghé thuat biéu dién mua dan gian dan tdc

5210102

5210225

5210207

30

15

10

hat)

Xét tuyén hoc ba
mon Nglr van (Iép 9
THCS, Iép 12
THPT)

Kiém tra nang khiéu
(hinh hoa + trang
tri)

Xét tuyén hoc ba
mon Nglr van (lép 9
THCS, lop 12
THPT)

Kiém tra nang khiéu
(thdm am, tiét tau +
hat)

Xét tuyén hoc ba
mon Nglr van (Iép 9
THCS, lép 12
THPT)

Kiém tra nang khiéu
(thdm am, tiét tau +
mua)

Xét tuyén hoc ba



7

8

Hdi hoa

Hwéng dan du lich

mon Nglr van (lop 9
THCS, lop 12
5210103 30 THPT)
Kiém tra nang khiéu
(hinh hoa + trang
tri)

Xét tuyén hoc ba
mon Nglr van, Lich
st (Lop 9 THCS,
I6p 12 THPT)

5810103 30



